OBJETO Contratar la adquisición de vehículos con mantenimiento preventivo, 
adecuaciones básicas, adecuaciones especiales y accesorios al amparo 
del acuerdo marco de precios CCE-163-III-AMP-2020 - prorroga VI, para el 
SENA Regional Chocó. 

VALOR ORDEN DE COMPRA 
Ciento noventa millones noventa y cuatro mil quinientos cincuenta y tres 
pesos con cero centavos. ($190.094.553,00) M/CTE. 

PLAZO DEL CONTRATO El plazo de ejecución corresponderá al definido para la entrega del bien 
en el Acuerdo Marco de Precios, según la ciudad de entrega esto es 150 
días calendario contados a partir de la aceptación de la Orden de Compra 
+ lapso de 15 días más, por localizarse la ciudad de entrega en zona de